
 

 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 845  fax 035 2052 862 – risorseumaneformazione@unibg.it 
Indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@unibg.legalmail.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

                                                                             Repertorio n. 621/2017     
                     WDR/nc - Prot. n.109824/VII/16        

 
Oggetto: Approvazione atti dell’avviso pubblico di selezione per l’affidamento dell’incarico 
di medico competente ai sensi del D. lgs.81/2008. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Dlgs. 165/2001 e successive modifiche che disciplina gli       
incarichi individuali esterni di natura occasionale o coordinata e continuativa; 

VISTO il Regolamento di ateneo per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro 
autonomo a personale esterno all’Università di Bergamo (DR. prot.  7739/I/003 del 
14.4.2010); 

RICHIAMATO l’avviso prot. n. 66049/VII/16 del 4.7.2017 di selezione per l’affidamento 
dell’incarico di medico competente ai sensi del D.lgs 81/2008 scaduto il 
4.8.2016; 

VISTA  la nomina della commissione avvenuta con nota prot. n. 104259/VII/16 del 
18.9.2017; 

ACQUISITO il verbale n. 1 del 19.9.2017 agli atti; 
 

DETERMINA 

 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa in oggetto. 

 L’incarico è affidato al vincitore della selezione Dott. Marco Italo D’Orso. 
  
 La presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell’Università degli Studi 
di Bergamo nella sezione Albo di Ateneo e nella sezione bandi e selezioni servizi. 

Bergamo, 28.9.2017 

      
 
 
 
   

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                    (Dott. William Del Re) 

      F.to Dott. William Del Re         


